CBTT Dai hoi CDTN nam 2021 ngay 27/5/2021

Viết bởi viwaseen
Thứ sáu, 28 Tháng 5 2021 03:54 -

                                                    CÔNG BỐ THÔNG TIN ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN
NĂM 2021

   Kính gửi: -    Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                                  -      Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

                                 -        Quý cổ đông Công ty

                             Ngày 27/5/2021 Công ty tổ chức Đại hội cổ đông thường niên
năm 2021;

                             Đại hội tổ chức vào lúc 08h00 kết thúc vào lúc 10h00 ngày
27/5/2021.

                             Đại hội đã thành công tốt đẹp!

                              Xin mời các Quý cổ đông xem chi tiết tại đây!

 1 / 1